

چهل و پنجسال نبرد برای آزادی و سوسیالیسم بمناسبت چهل و پنجمین سالگرد حماسه سیاهکل و سی و هفتمین سالگرد قیام توده های زحمتکش مردم

چهل و پنجمین سالگرد حماسه سیاهکل و سی و هفتمین سالگرد قیام بهمن را به همه کارگران و زحمتکشان و فدائیان که همچنان درسنگر طبقه کارگر و توده های زحمتکش مردم ایران برای آزادی و سوسیالیسم می رزمند، شادباش میگوئیم.

گرامیداشت این دو روز تاریخی برای کارگران و زحمتکشان و انسانهای آزادیخواه و مبارز و انقلابی ایران دارای ارزش و اهمیت ویژه است. نخست از آن رو که فشار اختناق، ظلم وستم و نابرابری که از طرف طبقات حاکم و دولت آنها در جامعه بر علیه اکثریت مردم اعمال میشود را میتوان با آگاهی و پشتوانه تئوری انقلابی و اراده انقلابی درهم شکست و توده های مردم رنج دیده را از خواب بیدار کرد و پرده سیاه رعب و وحشت و ناامیدی و تغییر ناپذیری وضعیت موجود را پاره نموده و چشم انداز نوینی را در مقابل آنها گشود. و توده های مردم را که در نتیجه سالها سرکوب و خفقان به چاره ناپذیری وضعیت فلاکتبار خود عادت داده شده اند، بیدار و امید وار نمود و نشان داد که قدرت استبداد و خودکامگی شکست ناپذیر نیست و در صورتیکه اراده کنند قدر قدرتی رژیم حاکم در برابر قیام مسلحانه آنها چند روز بیشتر دوام نخواهد آورد.

دوم اینکه هیچ قیامی به پیروزی نخواهد رسید مگر آنکه طبقه پیشرو اجتماعی رهبری قیام مسلحانه بر علیه نظم حاکم را در دست گیرد. و طبقه پیشرو جامعه به این کار موفق نخواهد شد مگر بخش مهمی از این طبقه و یا حد اقل پیشروترین عناصر و رهبران عملی آن در سازمان و یا در حزب سیاسی انقلابی خود متشکل شده باشند. حزبی که از جهانی بینی سوسیالیسم علمی برخوردار بوده و از تجربیات تئوریک و عملی جنبش جهانی پرلتراریا آموخته باشد. دارای برنامه، استراتژی و تاکتیکهای انقلابی معین مبتنی بر شرایط مشخص بوده باشد. بعلاوه با مبارزه نظری با دیدگاه های طبقات حاکم و اپورتونیسیم درون جنبش انقلابی، توده های طبقه انقلابی و زحمتکشان جامعه را از زیر نفوذ سمومات تبلیغات و ترویجات طبقه حاکم بر حذر داشته و از انحراف مسیر و به بیراهه کشانیده شدن جنبش و شکست نهائی آن جلوگیری کرده باشد. و سرانجام به هنگام قیام با سازماندهی دقیق و با نقشه ای از پیش آماده شده با تسخیر مراکز مهم اقتصادی، نظامی و سیاسی و رسانه ای و حمل و نقل .. فوراً از طریق شوراها تمام قدرت را در دست گرفته و مانع از فریب توده ها و قدرت یابی مجدد ارتجاع گردند

امروز که چهل و پنج سال از حماسه سیاهکل و سی و هفت سال از قیام توده های کارگر و زحمتکش ایران میگذرد. بخوبی میدانیم هر چند که با حماسه سیاهکل و آغاز مبارزه مسلحانه امید به شکستن قدر قدرتی طبقه حاکم در دل توده های مردم شعله ور شد و در روز تاریخی ۲۲ بهمن ۵۷ در قیام مسلحانه کارگران و توده های زحمت کش مردم که از ستم و استثماری و زور و سرکوب و غارت و چپاول طبقه حاکم و دستگاه سرکوب آن به جان آمده بودند، متبلور گردید. و هر چند توده های زحمتکش مردم با قیام شکوهمند و مسلحانه خود کاخ ستمگری شاه و دارو دسته آن را درهم کوبیدند. اما به دلایلی از جمله فقدان حزب انقلابی طبقه کارگر و سطح پائین آگاهی و تشکل در میان توده های مردم، این قیام با توطئه امپریالیستها و طبقات ارتجائی و دارای جامعه باشکست مواجه گردید و به جای آزادی، برابری و رفع ستم و استثماری و زور و سرکوب، ارتجاعی ترین حکومت مذهبی بر مقدرات جامعه حاکم شد که تنها

بازور سرنیزه و کشتار و سرکوب ابتدائی ترین ازادیهای سیاسی تاکنون به حاکمیت خود ادامه داده است. نزدیک به چهار دهه است که کارگران ، زنان ، جوانان و مردم زحمتکش ایران و افراد و نیروهای انقلابی با دادن قربانیان بسیار با این رژیم و طبقه سرمایه دار پشتیبان آن که بمثابة مافیای قدرت و ثروت برمقدرات جامعه حکم میرانند، درمبارزه اند. تردیدی نیست که تداوم مبارزه به بیداری و ارتقای سطح آگاهی و گسترش مبارزه کارگران ، زنان ، دانشجویان و خلقهای تحت ستم و استثمار یاری خواهدرساند و نور امید و چشم انداز نوینی را درجهت سرنگونی نظام ارتجائی حاکم خواهد گشود. دراین راستا به یاد داشته باشیم که سالگرد حماسه سیاهکل و قیام تاریخی ۲۲ بهمن انجام وظایف و پیگیری اهدافی را به ما گوشزد میکنند که هزاران رفیق ما و ده ها هزار انسان آزادیخواه و سوسیالیست برای تحقق شان جان باخته اند . اهدافی که ازآسمان نازل نشده اند بلکه انسانی ترین و مبرمترین خواست ها و آمال و آرزوهای کارگران ، زنان ، جوانان ، دانشجویان ، روشنفکران و بطور کلی نیروی کار و زحمت جامعه ما هستند که بوسیله مافیای قدرت و ثروت انکار و سرکوب میشوند.

بیانید درگرامیداشت سالگرد حماسه سیاهکل و قیام بهمن ماه، از تجربیات غنی این دو واقعه تاریخی مهم درس بگیریم و از نقاط ضعف و قوت مبارزات نسلهای پیش از خود بیاموزیم و درمبارزه برای سرنگونی ارتجاع حاکم و تحقق ارمانهای ازادخواهانه ، سوسیالیستی و انسانی آنها که دراین راه ازجان خود نیز گذشتند، ازهیچ کوششی فروگذار نکنیم.

گرامی باد خاطره تابناک حماسه آفرینان سیاهکل در ۱۹ بهمن سال ۴۹

گرامی باد یاد دلاوریهای طبقه کارگر و زحمتکشانش در قیام ۲۲ بهمن سال ۵۷

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی ایران

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۱۹ بهمن ماه ۱۳۹۴